

Anpartsselskabet Tofi Holding

Everten 14
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 33762909

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Nete Bech Lauridsen Tinning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet Tofi Holding
Everten 14
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 33762909
Stiftet: 21.06.2011
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Nete Bech Lauridsen Tinning, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 blev et underskud på 349 t.kr. og betegnes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.000)	(8.750)
Driftsresultat		(15.000)	(8.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(5.925)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(404.810)	92.846
Andre finansielle indtægter		159.957	181.668
Andre finansielle omkostninger		(89.083)	(134.764)
Resultat før skat		(348.936)	125.075
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(348.936)	125.075
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført resultat		(452.336)	125.075
		(348.936)	125.075

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		90.000	568.644
Andre tilgodehavender		<u>2.644.253</u>	<u>3.209.367</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.734.253</u>	<u>3.778.011</u>
Anlægsaktiver		<u>2.734.253</u>	<u>3.778.011</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>145.000</u>	<u>121.475</u>
Tilgodehavender		<u>145.000</u>	<u>121.475</u>
Omsætningsaktiver		<u>145.000</u>	<u>121.475</u>
Aktiver		<u>2.879.253</u>	<u>3.899.486</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		46.754	499.090
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		230.154	579.090
Bankgæld		2.624.564	3.308.396
Anden gæld		24.535	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.649.099	3.320.396
Gældsforpligtelser		2.649.099	3.320.396
Passiver		2.879.253	3.899.486
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	499.090	0	579.090
Årets resultat	0	(452.336)	103.400	(348.936)
Egenkapital ultimo	80.000	46.754	103.400	230.154

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	542.071	3.209.367
Tilgange	0	159.957
Afgange	0	(725.071)
Kostpris ultimo	542.071	2.644.253
Opskrivninger primo	26.573	0
Dagsværdireguleringer	(478.644)	0
Andre reguleringer	452.071	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Andre reguleringer	(452.071)	0
Nedskrivninger ultimo	(452.071)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000	2.644.253

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat andre tilgodehavender. Den regnskabsmæssige værdi af andre tilgodehavender udgør 2.644 t.kr.
